branca, preta ou cinza, ficando a escolha final 
condicionada à disponibilidade informada pelo fornecedor 
Garantia mínima de 12 meses, sem limite de quilometragem 
Acompanhamento de manual do proprietário e chave reserva. 

01 Unida

de 

25.790,00 

Valor Total Estimado R$ 25.790,00 

(vinte e cinco mil, setecentos e noventa reais) 

Obs.: Em caso de divergência entre as especificações do produto/código CATMAT incluídas no endereço 

https://www.comprasgovernamentais.gov.br - SIASGnet e as deste termo, prevalecerão as constantes 

nesse termo. 

1.2. O objeto licitado tem natureza de bens/serviços comuns, tendo em vista que seus padrões de